
Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

evaluación detallada
Ander, Unzurrunzaga Gamboa
Asociación: Sakana  Bizirik
Dorsal: 488

CAMILLE EXTREME 2019

categoría:
CAMILLE ABS MASCULINO

tiempo total: 4:05:13

posición en el recorrido: 69 (de 555)
mejor tiempo del recorrido: 3:09:39
posición en la categoría: 59(de 401)
mejor tiempo en la categoría: 3:09:39

tiempos parciales
control

Avituallamiento 1
Avituallamiento 2
Subida Ezkaurre
KV Ezkaurre
Collado de Ezkaurre
Avituallamiento 6
Punta Kanasiloa
Punta Armaia
META

etapa
tiempo
30:59
31:25
53:32
46:47
10:39
24:41
10:58
7:43
28:29

posición
categoría

99
85
71
55
40
58
39
64
57

retraso
categoría

5:38
6:25
12:07
11:07
3:20
6:58
2:52
1:57
7:10

posición
Total
123
102
84
63
45
68
45
79
66

stage score

retraso
Total
5:38
6:25
12:07
11:07
3:20
6:58
2:52
1:57
7:10

Total
tiempo
30:59

1:02:24
1:55:56
2:42:43
2:53:22
3:18:03
3:29:01
3:36:44
4:05:13

posición
categoría

99
87
79
67
66
61
57
56
59

retraso
categoría

5:38
12:02
24:03
34:09
36:37
43:35
46:27
48:24
55:34

posición
Total
123
106
97
79
77
71
66
66
69

Total score

retraso
Total
5:38

12:02
24:03
34:09
36:37
43:35
46:27
48:24
55:34

Timing by SPORTident timing.sportident.com


