

## evaluación detallada

Ander, Unzurrunzaga Gamboa

Asociación: Sakana Bizirik

Dorsal: 488

**CAMILLE EXTREME 2019** 

categoría:

**CAMILLE ABS MASCULINO** 

tiempo total: 4:05:13

posición en el recorrido: 69 (de 555)

mejor tiempo del recorrido: 3:09:39

posición en la categoría: 59(de 401)

mejor tiempo en la categoría: 3:09:39

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
COTTCTOT	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Avituallamie	30:59	99	5:38	123	5:38	30:59	99	5:38	123	5:38
Avituallamie	31:25	85	6:25	102	6:25	1:02:24	87	12:02	106	12:02
Subida Ezkaı	53:32	71	12:07	84	12:07	1:55:56	79	24:03	97	24:03
KV Ezkaurre	46:47	55	11:07	63	11:07	2:42:43	67	34:09	79	34:09
Collado de E	10:39	40	3:20	45	3:20	2:53:22	66	36:37	77	36:37
Avituallamie	24:41	58	6:58	68	6:58	3:18:03	61	43:35	71	43:35
Punta Kanas	10:58	39	2:52	45	2:52	3:29:01	57	46:27	66	46:27
Punta Armai	7:43	64	1:57	79	1:57	3:36:44	56	48:24	66	48:24
META	28:29	57	7:10	66	7:10	4:05:13	59	55:34	69	55:34

Timing by SPORTident